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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508047T

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit BIDPULSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Haxhi Kika Nd.2;H. 2;Ap. 35;1016 
TIRANE 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e krijimit, programimin, menaxhimin e 

software të përgjithshëm dhe të specializuara. Krijimin, 
programin dhe me menaxhimin e faqeve dhe Website 
interneti. Krijim i rregjistrave online dhe sherbim me te 
tretet. Sherbim konsulence tregetare, ekonomike, juridike, 
marketing, studim tregu etj. Ndermjetesimi i ofertave dhe 
kerkesave te tregut .(kliente dhe furnitor). Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. 
Eriselda Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2024                Deri: 03/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmiraNiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EriseldaBregu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIDPULSE
E-Mail: info@tendero.al  
Telefon: 0695420190  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260736-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316986-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.07.2024, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 12.07.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C442DD19-6622-4DFF-BC04-7062ED47450D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EE16B3-3F45-4AF4-95E9-49934118EE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE2296-643B-4A24-AD43-6B9E9A436919

